
                            I.I.S. E. Mattei Castrovillari 

   Liceo Scientifico E. Mattei - ITCG Pitagora-Calvosa 
 87012 Castrovillari (CS) tel. 0981 1989913  -  fax 0981 491864 

Scuola Capofila Ambito 06 Calabria - Scuola Polo per la formazione 
       www.liceomattei.gov.itcsis079003@pec.istruzione.itcsis079003@istruzione.it 

 

PROT. N. 336/C52 del 18/01/2018 

 

AI DD.SS   

Barreca Bruno  - D’Andrea Maria Pia   

Damico Franca  - Faraco Gemma   

Mancini Teresa  -Pellegrino Rosa 

 

 

OGGETTO: 2^ annualità PNF,  costituzione cabina di regia ambito 4 provincia di CS. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Con riferimento all’oggetto, 

  

CONSIDERATO che nella conferenza di servizio dei DD.SS. dell’ambito n.4 della provincia di 

Cosenza, svoltasi il 16 gennaio 2018, presso la sede della scuola polo dell’ambito medesimo, è stato 

deliberato di costituire una cabina di regia d’ambito;   

VISTA la disponibilità delle SS.LL. ; 

CONSIDERATO il parere favorevole  dell’assemblea alla candidatura delle SS.LL.   

 

DECRETA 
 

la costituzione della cabina di regia dell’ambito 4 provincia di Cosenza, composta dai sotto elencati 

Dirigenti Scolastici:  

 

 BARRECA BRUNO (IIS E MATTEI CASTROVILLARI- scuola polo)  
 

 D’ANDREA MARIA PIA (I.C TORANO/LATTARICO) 

 DAMICO FRANCA (IPSEOA CASTROVILLARI) 

 FARACO GEMMA (IC TAVERNA DI MONTALTO) 

 MANCINI TERESA  (IC MONTALTO U. CENTRO) 

 PELLEGRINO ROSA (IIS ACRI LC-LS “V. JULIA”) 

 

Alla cabina di regia è affidato il compito di organizzare e gestire la 2^ annualità del piano di 

formazione d’ambito.  
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Della Scuola Polo 

Prof. Bruno Barreca 

http://www.liceomattei.gov.it/
http://www.liceomattei.gov.it/
mailto:csis079003@istruzione.it

